

CHANVRE**TECHNILAINE** $\lambda = 0.04$ P25 = panneau
RS = rouleau
YRT = yourteTARIF
PUBLICTARIF
PUBLICREF TENUE
EN STOCK

REFERENCE	Epaisseur	m ² /colis	Unités /colis	Colis/palette	€/m ² HT	€/m ² TTC	
RO45YRT	45mm	24.00	1	4	6.17 €	7.40 €	x
RS100YRT	100mm	4.80	1	4	9.08 €	10.90 €	x
RS080	80mm	4.80	2	8	8.93 €	10.72 €	x
RS100	100mm	4.08	2	8	10.56 €	12.67 €	x
PO45	45mm	9.36	13	8	6.17 €	7.40 €	x
PO80	80mm	5.04	7	8	9.80 €	11.76 €	x
P100	100mm	4.32	6	8	11.06 €	13.27 €	x
P120	120mm	3.60	5	8	13.68 €	16.42 €	x
P145	145mm	2.88	4	8	16.52 €	19.82 €	x
P160	160mm	2.16	3	8	18.51 €	22.21 €	x
P200	200mm	2.16	3	8	20.42 €	24.50 €	x

REFERENCE	Descriptif	m ³ /colis	Poids /colis	Colis/palette	€/m ³ HT	€/m ³ TTC	
F050	vrac	4.5m ³	180kg	3	66.19 €	79.43 €	x

COTON RECYCLE**METISSE** $\lambda = 0.038$ PM+ & PRT = panneau
RRT = rouleauTARIF
PUBLICTARIF
PUBLICREF TENUE
EN STOCK

REFERENCE	Epaisseur	m ² /colis	Unités /colis	Colis/palette	€/m ² HT	€/m ² TTC	
RRT050	50mm	9.00	2	8	4.92 €	5.90 €	x
RRT080	80mm	5.88	2	8	7.87 €	9.44 €	x
RRT100	100mm	4.80	2	8	9.85 €	11.82 €	x
RRT120	120mm	4.08	2	8	11.81 €	14.17 €	x
PRT080	80mm	5.04	7	8	7.87 €	9.44 €	
PRT100	100mm	4.32	6	8	9.85 €	11.82 €	x
PRT120	120mm	3.60	5	8	11.81 €	14.17 €	x
PRT145	145mm	2.88	4	8	14.27 €	17.12 €	x
PRT200	200mm	2.16	3	8	19.68 €	23.62 €	x
PM+50	50mm	8.64	12	8	5.77 €	6.92 €	x
PM+100	100mm	4.32	6	8	11.56 €	13.87 €	
PM+120	120mm	3.60	5	8	13.87 €	16.64 €	
PM+145	145mm	2.88	4	8	16.75 €	20.10 €	
PM+200	200mm	2.16	3	8	23.10 €	27.72 €	

REFERENCE	Descriptif	poids/colis	Colis/palette	€/kg HT	€/kg TTC	
FLOCON	vrac	10kg	35	2.75 €	3.30 €	

LIEGE**ISOCOR** $\lambda = 0.04$ panneau
500x1500mmTARIF
PUBLICTARIF
PUBLICREF TENUE
EN STOCK

REFERENCE	Epaisseur	m ² /colis	Unités /colis	Colis/palette	€/m ² HT	€/m ² TTC	
LIEG10	10mm	15.00	30	18	5.51 €	6.61 €	x
LIEG20	20mm	7.50	15	18	7.40 €	8.88 €	x
LIEG30	30mm	5.00	10	18	10.48 €	12.58 €	x
LIEG40	40mm	4.00	8	18	13.50 €	16.20 €	x
LIEG50	50mm	3.00	6	18	17.01 €	20.41 €	x
LIEG60	60mm	2.50	5	18	20.42 €	24.50 €	x
LIEG100	100mm	1.50	3	18	34.02 €	40.82 €	x
LIEGVRAC	2/9mm		0.25m ³	18	162.60€/m ³	195.12€/m ³	x

LAIN DE BOIS

STEICO		$\lambda = 0.038$		panneau 575x1220mm		TARIF PUBLIC	TARIF PUBLIC	REF TENUE EN STOCK
REFERENCE	Epaisseur	m ² /colis	Unités /colis	Colis/palette	€/m ² HT	€/m ² TTC		
FLEX 40	40mm	7.015	10	12	4.00 €	4.80 €	x	
FLEX 50	50mm	6.3135	9	10	5.00 €	6.00 €	x	
FLEX 60	60mm	5.612	8	10	6.00 €	7.20 €		
FLEX 80	80mm	4.209	6	10	8.00 €	9.60 €		
FLEX 100	100mm	2.806	4	12	10.00 €	12.00 €	x	
FLEX 120	120mm	2.806	4	10	12.00 €	14.40 €	x	
FLEX 140	140mm	2.806	4	8	14.00 €	16.80 €		
FLEX 160	160mm	2.1045	3	10	16.00 €	19.20 €		
FLEX 180	180mm	2.1045	3	8	18.00 €	21.60 €		
FLEX 200	200mm	1.403	2	12	20.00 €	24.00 €	x	
REFERENCE	Epaisseur	Format	Format utile	Un/palette	€/m ² HT	€/m ² TTC		
UNIVERSAL 22	22mm	2500x600mm	2480x585mm	104	6.62 €	7.94 €		
UNIVERSAL 35	35mm	2500x600mm	2475x575mm	66	10.53 €	12.64 €		
UNIVERSAL 52	52mm	2500x600mm	2475x575mm	44	15.60 €	18.72 €		
FLOOR 40	40mm	1200x380mm	1186x366mm	84	12.73 €	15.28 €		
Lambourde	35mm	2000x50mm	-	45	3.45 €	4.14 €		
INTEGRAL 40	40mm	1880x600mm	1855x575mm	56	12.28 €	14.74 €		

Autres produits de la gamme disponibles sur commande : nous consulter

CHANVRE & CHAUX

GRANULATS CHANVRE

GRANULATS CHANVRE				PUBLIC	PUBLIC
REFERENCE	Type	kg /sac	Sacs/palette	PU € HT/sac	PU € TTC/sac
C020	gros œuvre	20	21	14.95 €	17.94 €
C015	enduit taloché et/ou corps d'enduit	10.5	30	12.00 €	14.40 €
C005	finition et décoration. ép mini : 1cm	13	30	16.60 €	19.92 €

SAINT ASTIER CESA

SAINT ASTIER CESA				PUBLIC	PUBLIC	
REFERENCE	Type	Classe	kg /sac	Sacs/palette	PU € HT/sac	PU € TTC/sac
BATICHANVRE	Chaux hydraulique formulée	FLA	25	50	12.29 €	14.75 €
DECORCHAUX	Chaux aérienne pure	CL90	20	50	9.09 €	10.91 €
TERECHAUX	Chaux hydraulique pure	NHL2	25	40	13.09 €	15.71 €
NHL3.5	Chaux hydraulique pure	NHL3.5	35	45	12.83 €	15.40 €

Autres produits de la gamme disponibles sur commande : nous consulter

TRADICAL BCB

TRADICAL BCB				PUBLIC	PUBLIC	
REFERENCE	Type	Classe	kg /sac	Sacs/palette	PU € HT/sac	PU € TTC/sac
PF 70	Chaux grise béton de chanvre	FL A3.5	22	50	16.10 €	19.32 €
PF 80 M	Chaux blanche enduit chanvre	FL A2 + charge	30	40	19.11 €	22.93 €
THERMO	Chaux grise béton de chanvre	FL A3.5	18	60	16.70 €	20.04 €
BATIR	Chaux blanche	FL A3.5	20	50	13.26 €	15.91 €
BATIDOL	Chaux dolomitique éteinte	DL 85 S1	25	40	13.88 €	16.66 €

Autres produits de la gamme disponibles sur commande : nous consulter

CIMENT PROMPT VICAT

Sur commande : nous consulter

BLOC DE CHANVRE

ISOHEMP	$\lambda = 0.071$	Dimension blocs 60 x 30 cm		TARIF PUBLIC	TARIF PUBLIC	REF TENUE EN STOCK
REFERENCE	Epaisseur	surface/pal	blocs/pal	PU € HT	PU € TTC	
PAL06 brique de chanvre	6 cm	21.60 m ²	120	503.71 €	604.45 €	
PAL09 brique de chanvre	9 cm	14.04 m ²	78	409.64 €	491.57 €	
PAL12 brique de chanvre	12 cm	10.80 m ²	60	399.57 €	479.48 €	x
PAL15 brique de chanvre	15 cm	8.64 m ²	48	398.29 €	477.95 €	
PAL20 brique de chanvre	20 cm	6.48 m ²	36	397.00 €	476.40 €	
PAL30 brique de chanvre	30 cm	4.32 m ²	24	385.43 €	462.52 €	

PRODUITS ANNEXES : nous consulter

CHANVRIBLOC	$\lambda = 0.065$	Dimension blocs 60 x 30 cm		TARIF PUBLIC	TARIF PUBLIC	REF TENUE EN STOCK
REFERENCE	Epaisseur	surface/pal	blocs/pal	PU € HT	PU € TTC	
B10 brique de chanvre	10 cm	16.4 m ²	90	550.00 €	660.00 €	x
B15 brique de chanvre	15 cm	10.9 m ²	60	550.00 €	660.00 €	
B20 brique de chanvre	20 cm	8.2 m ²	45	550.00 €	660.00 €	
B30 brique de chanvre	30 cm	5.5 m ²	45	550.00 €	660.00 €	

PRODUITS ANNEXES

REFERENCE	Colis/pal	Contenance	PU € HT	PU € TTC	
MORTIER COLLE	35	28 kg	11.00 €	13.20 €	x
BOITE de découpe			230.00 €	276.00 €	
EQUERRE de liaison		50 unités / boîte	34.00 €	40.80 €	x
EQUERRE de linteau		50 unités / boîte	en fonction de l'épaisseur		x
TRUELLE crantée			en fonction de l'épaisseur		x
PROFIL sous-bassement		1.2m	en fonction de l'épaisseur		x

Autres produits de la gamme disponibles sur commande : nous consulter

COMPLEMENT DE GAMME**SOUS-COUCHE ET FEUTRE**

REFERENCE	Descriptif	Dimension	Densité	Surface/Un	Un/palette	PUBLIC €/m ² HT	PUBLIC €/m ² TTC
TC1	sous-couche	1.1mx25m	1000g/m ²	27.5 m ²	10	2.68 €	3.22 €
REFERENCE	Descriptif	Dimension	Densité	Surface/Un	Un/palette	PU € HT	PU € TTC
T075_10	bande résilien	0.1mx5m	750g/m ²	0.5m ²	500	2.50 €	3.00 €

ENDUIT TERRE

REFERENCE	Descriptif	Rendement	Poids	Volume	Un/palette	PUBLIC PU € HT	PUBLIC PU € TTC
FINITION	Argile	+/- 10m ²	25kg	20L	27	64.00 €	76.80 €
BASE	Argile	+/- 5m ²	45kg	33L	18	42.50 €	51.00 €
PRIMAIRE 5	Accrochage	+/- 25m ²		5L		59.00 €	70.80 €
PRIMAIRE 10	Accrochage	+/- 50m ²		10L		95.50 €	114.60 €

EVELOPPE DU BATIMENT

REFERENCE	Descriptif	Conditionnement	PUBLIC €/m ² HT	PUBLIC €/m ² TTC
INTELLO 75	Membrane hygrovariable	75 m ²	2.62 €	3.14 €
INTELLO 30	Membrane hygrovariable	30m ²	2.70 €	3.24 €
SOLITEX UD	Pare pluie	75m ²	2.20 €	2.64 €
REFERENCE	Descriptif	Conditionnement	PU € HT	PU € TTC
CONTEGA 20cm	Adhésif pour raccord enduit	15m	32.74 €	39.29 €
ORCON	Colle pour étanchéité	310mL	6.96 €	8.35 €
TESCON VANA	Adhésif 6cm	30m	22.18 €	26.62 €

Autres produits de la gamme disponibles sur commande : nous consulter

TECHNICHANVRE
Les Kaolins
29340 Riec sur Belon

Pour vos commandes :
contact@technichanvre.com
02 98 06 45 34

